ע"י ב"כ עו"ד אביב חוזה - סנגוריה ציבורית

בית משפט השלום בחדרה

[09.10.2024]

כבוד השופטת נורית הרצמן אבי-יצחק

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם, יליד שנת 1983, הודה והורשע בתאריך 8.2.22 בפני כב' השופטת פ' ארגמן (סגנית הנשיאה דאז) בכתב אישום מתוקן, שייחס לו עבירות של איומים (2 עבירות) לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן - החוק], היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק, וניסיון לתקיפת בת זוג לפי סעיף 382 (ב) + סעיף 25 לחוק.

הנאשם ביצע את כל העבירות, למעט אחת מעבירות האיומים, כנגד מי שבמועד הרלוונטי הייתה בת זוגו [להלן - המתלוננת]. עבירת האיומים השנייה בוצעה כנגד שוטר, בתוך ניידת משטרה.

2.

- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון \*\*\*\*-\*\*\*\*\* (ניתן לפנות לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו).
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
- זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.
- המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.
- ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ה, 09 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.